
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Вологодского муниципального округа 

«Огарковская средняя школа имени М.Г.Лобытова» 

(МБОУ ВМО «Огарковская средняя школа имени М.Г. Лобытова») 

ПРИКАЗ 

п. Огарково 

 

30.08.2024                                                                                                                            № 167 

 

О зачислении в агрокласс  

 

 

На основании заявлений родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить обучающихся школы в 6 и 8 агрокласс обучающихся  согласно списка: 

 

 

 6 класс 

1 Анфиногенов Николай Александрович 

2 Алексеев Роман Евгеньевич 

3 Артемьева Дарья Максимовна 

4 Бартенев Михаил Евгеньевич 

5 Булатова Динара Айратовна 

6 Власюк Николай Васильевич 

7 Давидов Никита Сергеевич 

8 Капитонов Демьян Сергеевич 

9 Клыгина Юлия Александровна 

10 Коряковская Анна Юрьевна 

11 Куропаткин Тимофей Иванович 

12 Мокин Ярослав Александрович 

13 Мурзаев Денис Никитович 

14 Пакшина Руслана Валерьевна 

15 Сашина Александра Александровна 

16 Семенова Карина Евгеньевна 

17 Сириков Антон Олегович 

18 Смирнова Ульяна Михайловна 

19 Смирнов Савелий Алексеевич 

20 Соболев Никита Евгеньевич 

21 Сорокина Карина Александовна 

22 Фомин Дмитрий Сергеевич 

23 Хрусталева Анастасия Евгеньевна 

24 Чегодаев Егор Александрович 



25 Шемякин Степан Анатольевич 

26 Шилов Кирилл Игоревич 

27 Шохичев Илья Максимович 

28 Баринков Ефим Алексеевич 

29 Бородинов Кирилл Сергеевич 

30 Валяев Яромир Алексеевич 

31 Дунаев Всеволод Витальевич 

32 Дуникова Юлия Алексеевна 

33 Золотов Захар Аркадьевич 

34 Ионова Софья Николаевна 

35 Киселев Иван Андреевич 

36 Концовенко Павел  Васильевич 

37 Копытова Маргарита Евгеньевна 

38 Кривошеина Анастасия Олеговна 

39 Кузнецова Вероника Александровна 

40 Кутихина Варвара Валерьевна 

41 Лукачев Артем Антонович 

42 Макаров Данил Максимович 

43 Проворова Анастасия Антоновна 

44 Смирнов Всеволод Сергеевич 

45 Травин Егор Максимович 

46 Усова Татьяна Павловна 

47 Цветкова Милена Артемовна 

 8 класс 

 Афоничева Анастасия Сергеевна 

48 Афоничева Елена Сергеевна 

49 Дубинов Максим Олегович 

50 Земковский Владислав Александрович 

51 Ковалева Анастасия Андреевна 

52 Куваева Мария Владимировна 

53 Кукин Даниил Алексеевич 

54 Кулешов Захар Алексеевич 

55 Мальцев Егор Михайлович 

56 Мацук Василиса Сергеевна  

57 Мякичев Евгений Евгеньевич 

58 Никонов Владимир Александрович 

59 Ратушняк Анна Одиссеевна 

60 Смирнов Юрий Николаевич 

61 Тестов Давид Владимирович 



62 Черняев Илья Андреевич 

63 Чиркин Данил Алексеевич 

64 Айрапетян Ксения Олеговна 

65 Богачев Егор Игоревич 

66 Замахова Елизавета Павловна 

67 Зарубин Артём Алексеевич 

68 Карандашева Кристина Вениаминовна 

69 Кислица Арина Сергеевна 

70 Кудряшова Виолетта Олеговна 

71 Майоров Даниил Викторович 

72 Матвеев Кирилл Зурабович 

73 Межакова Полина Михайловна 

74 Моринов Аким Романович 

75 Насонова Вероника Эдурдовна 

76 Посохов Иван Евгеньевич 

77 Попова Людмила Александровна 

78 Попова Елизавета Анатольевна 

79 Сидоров Артём Александрович 

80 Чегодаева Анастасия Николаевна 

81 Шиловский Анатолий Владимирович 

82 Шмелев Александр Иванович 

83 Шмакова Варвара Дмитриевна 

 

 

Директор школы:                                       Н.В. Мурзаева 

 

 

 


